
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЕТРИКІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

проспект Петра Калнишевського, 71, тел. (05634) 2-22-38, e- mail: petschool@i.ua  

 

НАКАЗ 

 

                                                                                           № 

 

Про призначення відповідального 

за електрогосподарство 

 

Відповідно до ст. 13 Закону України «Про охорону праці», п.1.3.1. «Правил 

безпечної експлуатації електроустановок споживачів» та з метою дотримання і 

виконання належних правил техніки безпеки і електробезпеки, правил 

користування електроприладами, створення безпечних умов праці для учасників 

навчально-виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити заступника директора по ГЧ Максютенка В.В., завгоспа 

Петриківської філії Курила В.Г., завгоспа Малопетриківської філії Погорілого 

В.М., відповідальними за справний стан та безпечну експлуатацію 

електрогосподарства закладу. 

2. Заступнику директора по ГЧ Максютенка В.В., завгоспу Петриківської 

філії Курила В.Г., завгоспу Малопетриківської філії Погорілому В.М., забезпечити 

експлуатацію електрогосподарства закладу відповідно до «Правил безпечної 

експлуатації електроустановок споживачів». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Директор школи                                                  М.П.СОРОКА 

mailto:petschool@i.ua

